est dicendum quod sic sicut euangelium et apostola doctrina testatur in locis ad oppositum allegatis quod in multis alijs. Ratione istius refutatio assignat scilicet thomas super sententiam eiusdem dis. 93. art. 1. et 2. Talem omnes hoies appetunt beatitudinem. Iste appetitus non complebit in vita ista. nec in vita alia propter ipsius in sola anima. quod necesse est quod completebit in vita alia ubi anima corpori sit iuncta. cum doctrinis tuerenti a hec ratio nihil faciat per surrectionem dampnatorum quibus oportet comedere quod appetitus beatitudinis frustrabit ieternum. Et ideo alij assignent aliam rationem. sicut Richardus de media villa dis. 1. pallegata. Quae est talis. Nulla naturalis inclinatio est frustra. sed omnis anima rationalis habet naturalem inclinationem ad regendum agendum corpori. quod omnis anima rationalis corpori unitur. Nec ista ratio cogit intellectu ad assensum. quod naturalis inclinatio voluntatis omnium hominum est ad bene vivendum. secundum augustinum 23. de finita. et in multis alijs locis. et tunc testatur secundum fidem quod appetitus frustrabit in multis. quod multo fuit vocati pauci vero electi. Et ideo tenendum est quod sic quod hoc sonat scriptura expressum. hoc ecclias est sanctis primis reuelatum. et quod si in multis miraculis declaratum est illud de septem dormientibus. ut per in legendam secundum. Ad secundum propter dictum quod ad hanc auctoritas propter expostionem pueris damnatis in limbo. quod illi proprie non erunt glorificati. quod cum vigilia sit proprie resolutionis virtus sensuum. et ipso non resurgent ad secundum penam vel gloriam. Ideo propter hanc multi teneri ibidem poterant.

patitur. Alter expotit augustinus. multo est omnes. Sic enim loquitur scriptura frequentiter. Ad secundum dicendum quod impunito resurgent in iudicio. id est ad indicandum sic sancti resurgent. sed resurgent ut iudicentur. Ad tertium se fuit donec attrectetur celum. et donec a celo per quietem austriatur motus. per quem quidem motum causat generationem et corruptionem in istis inferioribus. Ad quartum quod est de illis resurgentibus cum christo. Primo videndum est quid dicat Hieronimus. postea quod in genere historijs. Tercio quid secat augustinus. de primo Hieronimus in famone. Cogitis me o paula auctoritate. dicit sic. Quos cum domino resurrexisse legimus ut redierunt in puluerem certum non habemus. Melius est deo totum committere quod a liquidum temere diffinire. et hec sententia non placet. Eadem est sententia magister in historijs super euangelium. Recitat tamen quod quidam opinatur quod aliqui de illis qui cum christo resurrexerunt sepulti sunt in iherusalem. Secunda vero beatitudini agustini. de mirabilibus sine scriptura plane diffinit quod iterum mortui sunt. et in eis. et propter finem libri. Sic enim in resurrectionis mortuis similitudo tantum non mors continua fieri cernitur. ita et in his similitudo resurrectionis non ipsa resurrectione ostenditur. de continua enim morte nullus ad vitam indecedit nisi dominus usque in diem non vis simili revertitur. Unde dicendum est secundum mentem agustini quod appetit probabile in hac parte. quod illi qui cum christo surrexerunt iterum mortui sunt. quorum corpora iterum ad monumenta revertere videntur. Nam et verisimile est quod